
 

 
 
  

 

Povinná příloha 3. elektronické etapové monitorovací zprá-
vy o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
  

1.VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

1) Grafický design a elektronická podoba turistických novin Zimní Broumovsko 2011/2012 – bylo 
vydáno další číslo turistických novin. 
2) Rešerše/analýza přeplněných území – tento materiál je vytvářen ve spolupráci s CHKO Brou-
movsko, které se podílí svými teoretickými a praktickými zkušenostmi. Oproti původnímu zámyslu 
není zatím tento materiál dokončen, především vlivem pracovního vytížení CHKO Broumovska. To 
do konce ledna muselo zpracovat Plán péče chráněné krajinné oblasti na základě úkolu Minister-
stva životního prostředí a Agentury ochrany přírody. Rešerše bude dokončena v následujícím moni-
torovacím období. 
3) Zajištění destinačního managementu – v hodnoceném období pokračovalo zajišťování destinač-
ního managementu. 
4) Spuštění webového serveru www.broumovsko.cz – součástí těchto stránek bude i rezervační 
systém, který je v současné době implementován. Tato implementace je ve skutečnosti časově 
náročnější, než se původně předpokládalo, především při proškolení uživatelů k užívání a správě 
celého systému. Implementace a oficiální spuštění serveru bude provedeno v následujícím období. 
5) Grafický návrh letáku „Navštivte Broumovsko“ – byla navržena grafická podoba letáku „Navštivte 
Broumovsko, jedná se zatím jen o první nástřel grafické podoby letáku, která bude nyní konzultová-
na s partnery v regionu. Leták bude vydán v následujícím období. 
 

1.2.Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí do-
tace ANO NE 

Popis změn 

Realizace probíhá dle plánu, provedené změny jsou hlášeny dle pravidel programu ROP SV. 
 

1.3.Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 14. 2. 2012 Do 16. 4. 2012 

http://www.broumovsko.cz-/


 

 
 
  

 

Popis a cíl klíčových aktivit 

1) Grafický design a elektronická podoba turistických novin Letní.Broumovsko 2012. V dalším ob-
dobí se sejde redakční rada a bude pracovat na dalším vydání turistických novin. 
2) Rešerše/analýza přeplněných území – tento materiál bude dokončen ve spolupráci s CHKO 
Broumovsko. 
3) Zajištění destinačního managementu – v následném období bude pokračovat zajišťování desti-
načního managementu. 
4) Spuštění webového serveru www.broumovsko.cz – bude provedeno oficiální spuštění serveru. 
5) Studijní cesta Šumava – v následujícím období bude provedeno výběrové řízení na zajištění 
ubytování, stravování a dopravu na Šumavu. Pro studijní cestu budou dále zajištěny aktivity, které 
jsou potřebné a budou přínosné pro další práci. 

 

 

1.4. Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

Během realizace projektu nevznikly problémy tohoto charakteru. 
 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

Neřešeno. 
 
 

1.5.Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny 10. 

Popis změny 

Změna finančního plánu - posun termínu 3. ŽoP. 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 30. 1. 2012 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla odsouhlasena 1. 2. 2012. 

http://www.broumovsko.cz-/


 

 
 
  

 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 

2.FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1.Příjmy projektu (vyplňte pouze v případě Závěrečné monitorovací zprávy) 

a.Vytváří projekt příjmy (definované v bodě 1 přílohy č. 9 PPŽP Metodika projektů generujících pří-
jmy – např. vstupné, poplatky hrazené návštěvníky, mýtné účtované řidičům za užívání dálnic)         

ano �                      ne �           nerelevantní � 
 

b. Vytváří projekt s celkovými výdaji projektu >1 mil. EUR čisté příjmy [čisté příjmy kumulativně za 
celé referenční období = příjmy (viz bod 1 přílohy č. 9 PPŽP) – provozní náklady + zůstatková hod-
nota investice], tj. jedná se o projekt generující příjmy 

ano �                      ne �           nerelevantní � 
·K závěrečné monitorovací zprávě s žádostí o platbu je doložena tabulka 9a Tabulka pro 
  výpočet maximální výše dotace. 

 

      ano �                      ne �           nerelevantní �  
 

 částka v Kč kumulativně za všechna již účetně 
uzavřená období  

(od počátku realizace projektu) 

příjmy projektu - 

provozní výdaje - 

čisté příjmy  
(příjmy projektu – provozní výdaje) - 

    (Tabulku vyplňte pouze v případě, když bude v bodě b zaškrtnuto ano) 



 

 
 
  

 

 
c.  Vytváří projekt s celkovými výdaji projektu < 1mil. EUR příjmy (viz bod 1 přílohy č. 9 PPŽP) větší 

než provozní náklady kumulativně za celé referenční období?    
       

ano �                      ne �           nerelevantní � 
 

 částka v Kč kumulativně za všechna již účetně 
uzavřená období  

(od počátku realizace projektu) 

příjmy projektu - 

provozní výdaje - 

čisté příjmy  
(příjmy projektu – provozní výdaje) - 

   (Tabulku vyplňte pouze v případě, když bude v bodě c zaškrtnuto ano) 

2.2.Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

   

   

   

3.OSTATNÍ 

3.1. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele 
pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Hodnocené období této monitorovací zprávy bylo upraveno v závislosti na podmínkách vzniklých 
koncem a začátkem roku. Tím byly v upraveném období vystavené faktury, z jejich součtu plynoucí 
výše dotace převyšuje původně plánovanou hodnotu uvedenou ve finančním plánu. Pro nedostatek 
času k řešení oznámením změny byl upraven finanční plán přímo v benefitu.  
 
 
 

 


